СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Большедворского сельского поселения

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	 февраля 2024 года
	       №
	00

 дер. Большой Двор
Об отмене решения совета депутатов
Большедворского сельского поселения
от 13 декабря 2021 года № 163

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                  с действующим законодательством совет депутатов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л :

1. Признать утратившим силу решение совета депутатов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района от 13 декабря 2021 года № 163 "Об утверждении Положения «О порядке создания и содержания мест погребения и деятельности в муниципальном образовании Большедворское сельское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области".

2. Решение опубликовать в газете "Новый путь" и разместить на официальном сайте Большедворского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Большедворского
сельского поселения                                                                      О. А. Явственная
____________________________________________________________________

Разослано: администрация БСП БМР ЛО, регистр МНПА, в дело.